
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BIRŽELIO 

2 D. SPRENDIMO NR. T-259 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 9 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo tarybos 

(toliau – Švietimo taryba) sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. T-259 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“ patvirtinta 2022–2025 metų Švietimo 

tarybos sudėtis. Egidijus Elijošius, Šiaulių miesto savivaldybės mero pavaduotojas, baigė 2019–2023 

metų kadenciją Šiaulių miesto savivaldybės taryboje (toliau – Savivaldybės taryba).  

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-56 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“ 8.1 papunkčiu patvirtinta, kad Šiaulių 

miesto politikams Švietimo taryboje atstovauja mero deleguotas Savivaldybės tarybos narys.   

Savivaldybės meras į Švietimo tarybą deleguoja Savivaldybės tarybos narį, Savivaldybės 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininką Malik Agamalijev.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Pakeistas 1.3 papunktis – įrašytas naujas Švietimo tarybos narys. Pakeisti 1.13 ir 1.15 

papunkčiai – patikslintas Švietimo tarybos narių atstovavimas institucijoms, galinčioms skirti savo 

atstovus į Švietimo tarybą, ir jų atliekamos darbo funkcijos. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes Švietimo tarybos sudėtis atitiks Švietimo tarybos nuostatų 

reikalavimus. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Bus pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. T-259 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo tarybos sudėties patvirtinimo“ 1.3, 1.13 ir 1.15 papunkčiai. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos biudžeto lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, nurodytu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė Teišerskienė, tel. 

(8 41) 38 64 74. Projekto iniciatorius – Švietimo skyrius. 

 

Skyriaus vedėja                                           Edita Minkuvienė 

 


